
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 07:56

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/lupa-v-devn-krabice-se-sklennou-deskou-p-8525.html

  
Lupa v dřevěné krabičce se
skleněnou deskou

Katalogové číslo 19,220467

Kód EAN 5902067220467

Popis produktu
Lupa v dřevěné krabičce se skleněnou deskou

Představujeme vám lupu pro objevitele, která vám otevře dveře do světa plného detailů, jichž si pouhým okem nevšimnete. Je
uložena v elegantní dřevěné krabičce se skleněnou deskou a je nejen užitečným nástrojem, ale také jedinečnou ozdobou
každého pracovního stolu nebo pracovny. Skvěle poslouží milovníkům modelů, filatelistům, numismatikům, ale i botanickým
nadšencům, kterým umožní zblízka si prohlédnout detaily jejich sbírek či objevů. Je také ideální oporou pro každého, kdo se
věnuje ručním pracím a jemné manuální práci, která vyžaduje precizní oko.

Lupa s mosazným rámem a dřevěnou rukojetí kombinuje odolnost s klasickou estetikou. Skvělý nápad na dárek, který potěší
každého milovníka historie, starožitností nebo prostě jen - elegantních a praktických doplňků. Ať už hledáte inspiraci pro svou
vášeň, nebo potřebujete nástroj, který vám usnadní každodenní práci, lupa Explorer je volbou, která splní očekávání.

Gadget na první pohled:

- Elegantní lupa s mosazným rámem a dřevěnou rukojetí

- Dřevěná krabička se skleněnou deskou pro větší eleganci

Průměr lupy: 10 cm, délka: 23,5 cm

- Ideální pro hobbysty, sběratele a milovníky přesnosti.

- Perfektní dárek pro každého, kdo ocení eleganci a funkčnost

Rozměry výrobku: 26 x 18 x 8 cm, průměr lupy: 10 cm, délka: 23,5 cm, krabička: 25,5 x 14 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,97 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/lupa-v-devn-krabice-se-sklennou-deskou-p-8525.html


 

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

